DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS DE MEMÓRIA
AUTORITÁRIA NA CULTURA ESCOLAR DA ESCOLA NORMAL DE CAMPINA
GRANDE–PB (1968-1978) de autoria de TALITA SILVA ARAUJO, foi publicado nos Anais
IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56540

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56540